Lever du Soleil: 07:36

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CIRCUITS

FFsA)

2025 Championnat de France FFSA des Circuits

Paul Ricard - 4 au 5 Octobre 2025
Horaires Simplifiés version 6 - 20/02/2025

Jeudi 2 octobre 2025

Coucher du Soleil: 19:15

Début
09:00
13:00
14:00

Fin
13:00
14:00
17:00

Durée
04:00
01:00
03:00

Discipline
Porsche Carrera Cup France
LUNCH BREAK
McLaren Trophy Europe

Vendredi 3 octobre 2025

Séance
Séance de Test

Séance de Test

Int.

Début
08:00
08:50
09:40
10:20
11:00
12:00
13:00
14:10
14:50
15:40
16:30
17:10
18:20
19:30

Fin
08:40
09:30
10:10
10:50
12:00
13:00
14:00
14:40
15:30
16:20
17:00
18:10
19:20
20:20

Durée
00:40
00:40
00:30
00:30
01:00
01:00
01:00
00:30
00:40
00:40
00:30
01:00
01:00
00:50

Discipline
Porsche Carrera Cup France
Alpine EIf Cup Series
Clio Cup Series

Championnat de France FFSA Tourisme

McLaren Trophy Europe
LUNCH BREAK
Championnat de France FFSA GT

Championnat de France FFSA Tourisme

Porsche Carrera Cup France
Alpine EIf Cup Series

Clio Cup Series

McLaren Trophy Europe
Championnat de France FFSA GT

Championnat de France FFSA Tourisme

Séance
Essais Libres 1
Essais Libres 1
Essais Libres 1
Essais Libres
Essais Libres 1

Essais Libres 1
Pré-Qualification
Essais Libres 2
Essais Libres 2
Essais Libres 2
Essais Libres 2
Pré-Qualification
Essais Qualificatifs

Int.
00:10
00:10
00:10
00:10
00:00
00:00
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10

NOCTURNE
NOCTURNE

Début
08:00
08:30
09:30
10:00
10:20
10:45
11:40
12:05
13:30
14:35
16:00
17:00
18:05
19:20

Fin
08:20
09:20
09:50
10:15
10:35
11:15
12:05
13:05
14:05
15:35
16:30
17:35
18:55
19:45

Durée
00:20
00:50
00:20
00:15
00:15
00:30
00:25
01:00
00:35
01:00
00:30
00:35
00:50
00:25

Samedi 4 octobre 2025

Discipline
Alpine EIf Cup Series
Championnat de France FFSA GT
Clio Cup Series
McLaren Trophy Europe
McLaren Trophy Europe
Porsche Carrera Cup France

Championnat de France FFSA Tourisme

LUNCH BREAK

Alpine EIf Cup Series
Championnat de France FFSA GT
Clio Cup Series

Porsche Carrera Cup France
McLaren Trophy Europe

Championnat de France FFSA Tourisme

Dimanche 5 octobre 2025

Séance
Essais Qualificatifs 1
Essais Qualificatifs (20' / 10' / 20')
Essais Qualificatifs 1
Essais Libres 3
Essais Qualificatifs 1
Essais Qualificatifs
Course 1 (25', départ lancé)

Course 1 (30+1T', départ lancé)
Course 1 (60', départ lancé)
Course 1 (25'+1T, départ arrété)
Course 1 (30'+1T, départ arrété)
Course 1 (50', départ arrété)
Course 2 (25', Départ lancé)

Int.
00:10
00:10
00:10
00:05
00:10
00:25
00:00
00:25
00:30
00:25
00:30
00:30
00:25

NOCTURNE

Début
08:00
08:20
08:45
09:15
10:00
10:55
11:30
13:00
14:25
15:30
16:45
17:35

Fin
08:15
08:35
09:05
09:35
10:25
11:30
12:30
14:00
15:00
16:20
17:10
18:05

FRe

Durée
00:15
00:15
00:20
00:20
00:25
00:35
01:00
01:00
00:35
00:50
00:25
00:30

Discipline
McLaren Trophy Europe
McLaren Trophy Europe
Alpine EIf Cup Series
Clio Cup Series

Championnat de France FFSA Tourisme

Porsche Carrera Cup France
LUNCH BREAK

Championnat de France FFSA GT
Alpine EIf Cup Series

McLaren Trophy Europe

Championnat de France FFSA Tourisme

Clio Cup Series
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Séance
Essais Libres 4
Essais Qualificatifs 2
Essais Qualificatifs 2
Essais Qualificatifs 2
Course 3 (25', départ lancé)
Course 2 (30'+1T, départ arrété)

Course 2 (60', départ lancé)
Course 2 (30+1T', départ lancé)
Course 2 (50, départ arrété)
Course 4 (25', départ lancé)
Course 2 (25'+1T, départ arrété)
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STOP:GO

’ FFsA/

Int.
00:05
00:10
00:10
00:25
00:30

00:30
00:25
00:30
00:25
00:25



