CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CIRCUITS



2025 Championnat de France FFSA des Circuits Paul Ricard - 4 au 5 Octobre 2025

Horaires Simplifiés version 6 - 20/02/2025

Lever du Soleil: 07:36 Coucher du Soleil: 19:15

Jeudi 2 octobre 2025							
Début	Fin	Durée	Discipline	Séance	Int.		
09:00	13:00	04:00	Porsche Carrera Cup France	Séance de Test			
13:00	14:00	01:00	LUNCH BREAK				
14:00	17:00	03:00	McLaren Trophy Europe	Séance de Test			

Vendredi 3 octobre 2025							
Début	Fin	Durée	Discipline	Séance	Int.		
08:00	08:40	00:40	Porsche Carrera Cup France	Essais Libres 1	00:10		
08:50	09:30	00:40	Alpine Elf Cup Series	Essais Libres 1	00:10		
09:40	10:10	00:30	Clio Cup Series	Essais Libres 1	00:10		
10:20	10:50	00:30	Championnat de France FFSA Tourisme	Essais Libres	00:10		
11:00	12:00	01:00	McLaren Trophy Europe	Essais Libres 1	00:00		
12:00	13:00	01:00	LUNCH BREAK		00:00		
13:00	14:00	01:00	Championnat de France FFSA GT	Essais Libres 1	00:10		
14:10	14:40	00:30	Championnat de France FFSA Tourisme	Pré-Qualification	00:10		
14:50	15:30	00:40	Porsche Carrera Cup France	Essais Libres 2	00:10		
15:40	16:20	00:40	Alpine Elf Cup Series	Essais Libres 2	00:10		
16:30	17:00	00:30	Clio Cup Series	Essais Libres 2	00:10		
17:10	18:10	01:00	McLaren Trophy Europe	Essais Libres 2	00:10		
18:20	19:20	01:00	Championnat de France FFSA GT	Pré-Qualification	00:10		
19:30	20:20	00:50	Championnat de France FFSA Tourisme	Essais Qualificatifs			

NOCTURNE

	Samedi 4 octobre 2025					
	Début	Fin	Durée	Discipline	Séance	Int.
	08:00	08:20	00:20	Alpine Elf Cup Series	Essais Qualificatifs 1	00:10
	08:30	09:20	00:50	Championnat de France FFSA GT	Essais Qualificatifs (20' / 10' / 20')	00:10
	09:30	09:50	00:20	Clio Cup Series	Essais Qualificatifs 1	00:10
	10:00	10:15	00:15	McLaren Trophy Europe	Essais Libres 3	00:05
	10:20	10:35	00:15	McLaren Trophy Europe	Essais Qualificatifs 1	00:10
LIVE TV	10:45	11:15	00:30	Porsche Carrera Cup France	Essais Qualificatifs	00:25
LIVE TV	11:40	12:05	00:25	Championnat de France FFSA Tourisme	Course 1 (25', départ lancé)	00:00
	12:05	13:05	01:00	LUNCH BREAK		00:25
LIVE TV	13:30	14:05	00:35	Alpine Elf Cup Series	Course 1 (30+1T', départ lancé)	00:30
LIVE TV	14:35	15:35	01:00	Championnat de France FFSA GT	Course 1 (60', départ lancé)	00:25
LIVE TV	16:00	16:30	00:30	Clio Cup Series	Course 1 (25'+1T, départ arrêté)	00:30
LIVE TV	17:00	17:35	00:35	Porsche Carrera Cup France	Course 1 (30'+1T, départ arrêté)	00:30
LIVE TV	18:05	18:55	00:50	McLaren Trophy Europe	Course 1 (50', départ arrêté)	00:25
LIVF TV	19:20	19:45	00:25	Championnat de France FESA Tourisme	Course 2 (25', Départ Jancé)	

NOCTURNE

	Dimanche 5 octobre 2025					
	Début	Fin	Durée	Discipline	Séance	Int.
LIVE TV	08:00	08:15	00:15	McLaren Trophy Europe	Essais Libres 4	00:05
LIVE TV	08:20	08:35	00:15	McLaren Trophy Europe	Essais Qualificatifs 2	00:10
LIVE TV	08:45	09:05	00:20	Alpine Elf Cup Series	Essais Qualificatifs 2	00:10
LIVE TV	09:15	09:35	00:20	Clio Cup Series	Essais Qualificatifs 2	00:25
LIVE TV	10:00	10:25	00:25	Championnat de France FFSA Tourisme	Course 3 (25', départ lancé)	00:30
LIVE TV	10:55	11:30	00:35	Porsche Carrera Cup France	Course 2 (30'+1T, départ arrêté)	
	11:30	12:30	01:00	LUNCH BREAK		00:30
LIVE TV	13:00	14:00	01:00	Championnat de France FFSA GT	Course 2 (60', départ lancé)	00:25
LIVE TV	14:25	15:00	00:35	Alpine Elf Cup Series	Course 2 (30+1T', départ lancé)	00:30
LIVE TV	15:30	16:20	00:50	McLaren Trophy Europe	Course 2 (50', départ arrêté)	00:25
LIVE TV	16:45	17:10	00:25	Championnat de France FFSA Tourisme	Course 4 (25', départ lancé)	00:25
LIVE TV	17:35	18:05	00:30	Clio Cup Series	Course 2 (25'+1T, départ arrêté)	

















